新 生 入 学 须 知

祝贺你通过全国成人高考并经北京市招办批准被录取为中国农业

大学 2021 级新生。现将入学的有关事项通知如下：

一、 报到时间：2021 年 3 月 9 日

二、报到地点：贵州农业职业学院云岩校区（贵州省机电学校）

三、报到时须交：

1、入学通知书、身份证复印件；

2、专科升本科须交“专科毕业证书”复印件、中国高等教育学生信息网

(http://www.chsi.com.cn/)的教育部学历证书电子注册备案表或认证报告，并

携带原件备查；

3、近期同底 2寸彩色蓝底证件照片 4张及电子版(电子版必须是正规照像馆所

照，蓝底免冠 JPG 格式，宽高比为 480*640 像素，必须清晰，照片以身份

证号命名，发送到 478983792@qq.com)；

4、费用：照片费 20 元、网上缴纳学费。

四、不迁户口和党团组织关系。

五、各专业学费标准：

层次 专  业 总学费 学习形式

专升本

动物医学 4500 函授

农学 4500 函授

六、交费办法：报到后，从师生登录平台登录进行确认交费，（用户名：学号，初

始密码：123456，进入后请修改密码），（支持微信和支付宝）网址：

http://jjxysjk.cau.edu.cn/cjy_ts/。

七、请按规定日期来校报到，因病、因事不能按时报到者，须出具有关证明并提

前与学校联系，请假不超过一周。

八、联系电话：舒老师 18985413991，座机 0851-88114243，李老师 18275001061

                吴老师 18885468881

九、来校路线：火车站坐 60 路或 280 路公交到贵阳头桥站下车，步行 720 米到贵

州省机电学校；贵阳北站 B267 公交到松花路站下车，步行 1.6 公里到贵州省机电

学校；金阳客站坐 28 路公交到头桥站下车，步行 890 米到贵州省机电学校；贵阳

客运东站坐 46 路公交到金顶路口站下车，步行 820 米到贵州省机电学校。

           中国农业大学继续教育学院贵州农业职业学院函授站

               2020 年 12 月 24 日

http://jjxysjk.cau.edu.cn/cjy_ts/